statutis, exceptionibus defensionibus et de pluribus reis debendi

et nove constitutionis beneficio et divi Adriani epistule et condi-

etioni exceptioni sine causa vel in iniusta causa, et quod non possit

dicere vel allegare se obbligatos esse in duriorem causam quam sit

pi-edictus principalis, et legibus dicentibus quod fideiussor non

possit obligari in duriorem causam, et omni privilegio et beneficio

et exceptioni que dantur fideiussoribus vel mandatariis. Eenun-

tiantes etiam et promictentes mihi dicto notario recipienti et stipu-

lanti, ut dictum est, et quilibet eorum in solidum in omnibus et

per omnia, ut promisit et se obligavit et renuntiavit et fecit dictus

principalis. Quod si fideiussores representaverint personaliter prin-

cipalem in fortiam Comunis Florentie et domini Potestatis quod

amplius non graventur occasione condemnationis prò qua eum re-

jjresentaverint. Et domini Priores (et Vexillifer lustitiae) in pre-

dictis et super predictis tam circa persouas que sodare debent quam
circa promissiones ipsorum previdero debeant et quod quicquid per

eos provisum fuerit liabeat firmitatem. (Salvis clarificationibus et

modificatiouibus factis super dicto capitulo per Consilia domini

Defensoris et Capitanei et Comunis Florentie de Consilio sapien-

tum, ut scriptum est et apparet per ser Bonsignorem Guezzi uo-

tariuru et scribam reformationum Consiliarum de mense ianuarii

proxime preteriti sub anno domini Millesimo ducentesimo octuage-

simo sexto).

' Exquisita igitur voluntate predicti Consilii Specialis et Capi-

tudinum predictarum super jn'edictis omnibus in dicto prosenti

Consilio supra propositis, et prius per predictum domiuum De-

fonsorem et Capitaneum in hiis et super hiis factis et revolutis

partitis ad sedendum et lovandum, et postmodum ad pissides et

Uicoiuiuiia il tosto ilollo Provvisioni a o. 3'2.
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balloctas Hocundum formam Statutorum, in ipsius Consilii reforma-

tiono placuit et visum fiiit quadraginta quattuor ex dietis Consi-

liariis et Capitudinibus ponentibus balloctas in pisside alba in qua

scriptum est sic, et per eos provisum et obtentum fuit utile fore

prò Comuni predicto teneri et fieri omnia Consilia opportuna super

predicta provisione per predictos dominos Priores Artium facta

super facto predictarum questionum litium et differentiarum accu-

sationum et denunciationum habitarura et factarum a kallendis au-

gusti proxime preteritis citra coram dicto domino Defensore et